

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce kontroly a analýzy rizik-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10002	Document-box TYP IV/75/Colour - zelený	zelená	ks	1	25,48	10	254,80Kč
10042	Desky papírové 253 E 3 chlopně - hnědé (béžová		ks	1	5,01	10	50,10Kč
10046	Desky papírové 251 E 1 chlopeč - zelené	zelená	ks	1	4,94	12	59,28Kč
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	10	91,20Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	12	78,36Kč
10072	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	4,74	2	9,48Kč
10079	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	24,74	2	49,48Kč
10084	Box na spisy Classic, PP, 30mm, s gum. - modrá		ks	1	64,13	1	64,13Kč
10092	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - zlatožlt žlutá		ks	1	78,41	1	78,41Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	4	164,64Kč
10136	Zakládací obal L FOLDERMATE modrý (5 modrá		bal	5	36,30	3	108,90Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	7	72,59Kč
10144	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10145	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10146	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	7,93	2	15,86Kč
10195	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks) modrá		ks	1	4,25	10	42,50Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	39	289,77Kč
10335	KP Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10336	KP Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	13	67,86Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	25	82,50Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	4	81,68Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	4	5,24Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	3	3,93Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -moc modrá		ks	1	8,94	2	17,88Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	8	23,60Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	3	17,64Kč
10365	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	2,30	7	16,10Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10377	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10378	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , modrá		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10379	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10389	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - če červená		ks	1	16,72	1	16,72Kč
10391	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - mc modrá		ks	1	16,72	1	16,72Kč
10394	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10395	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen červená		ks	1	17,12	1	17,12Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	13	98,41Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	11	83,27Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová		ks	1	7,57	13	98,41Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	9	68,13Kč
10450	Jednodeska A4 + klip - černá	černá	ks	1	24,50	1	24,50Kč
10481	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		bal	1 100	15,35	4	61,40Kč
10522	Charis blok A5-náhrad.vložka čtvereček 1(		bal	100	26,14	1	26,14Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce kontroly a analýzy rizik-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10524	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	30,04	2	60,08Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	4	81,04Kč
10527	BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr		ks	1	45,23	3	135,69Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	4	122,92Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	12	65,52Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,45	4	33,80Kč
10533	Záložky Post-it Neon 670/4N, 20 x 38mm		bal	4	58,47	4	233,88Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100	žlutá	ks	1	9,75	5	48,75Kč
10537	Charis blok XEPTER, A4 - černý	černá	ks	1	180,29	2	360,58Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	5	119,50Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	4	91,76Kč
10547	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	45,33	8	362,64Kč
10548	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20r		bal	4	41,78	4	167,12Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	2	25,58Kč
10553	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	5,93	5	29,65Kč
10554	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis		ks	1	51,43	7	360,01Kč
10556	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis		ks	1	35,28	3	105,84Kč
10605	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1č bílá		ks	1	5,00	10	50,00Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10629	Sešívačka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	58,48	1	58,48Kč
10643	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	15,86	1	15,86Kč
10646	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	65,70	1	65,70Kč
10647	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	3	63,75Kč
10653	Drátky do stolních sešívaček 23/13 (1000		bal	1 000	15,85	1	15,85Kč
10656	Drátky NOVUS 23/17 (1000 ks)		bal	1 000	89,66	4	358,64Kč
10676	Kalíšek velký 95mm		ks	1	14,70	2	29,40Kč
10677	Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně)	černá	ks	1	19,60	1	19,60Kč
10687	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	5,23	1	5,23Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	12	64,80Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,92	12	215,04Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	5	59,00Kč
10722	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý	modrá	bal	10	58,84	1	58,84Kč
10726	Magnetická houba na tabuli		ks	1	76,23	2	152,46Kč
10727	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	61,59	1	61,59Kč
10740	Bi-office Maya, magnetická tabule 90x60cm		ks	1	600,16	1	600,16Kč
10758	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	122,94	2	245,88Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	3	72,54Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	5	29,40Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	2	168,44Kč
10779	Diář A5 týdenní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	71,27	1	71,27Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	30	856,80Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	10	14,80Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	60	138,00Kč
10805	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	5	11,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce kontroly a analýzy rizik-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							8 397,74Kč

_____ Konec sestavy _____